

Sport

- [Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza Kolbuszowej rozstrzygnięty!](#)



Kolbuszowej

Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza

[Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza Kolbuszowej rozstrzygnięty!](#)

2025-03-27

Sportowe emocje, zacięta rywalizacja i przyjazna atmosfera – tak można podsumować Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza Kolbuszowej, który odbył się 22 marca w Szkole Podstawowej w Kolbuszowej Górnej. W zawodach wzięło udział około 80 zawodników, wśród których znaleźli się zarówno doświadczeni gracze, jak i amatorzy, chcący sprawdzić swoje umiejętności przy tenisowym stole.

- [Konkurs na dofinansowanie organizacji zajęć sportowych w ramach projektu Aktywna Szkoła - raz, dwa, trzy](#)

Informacja

[Konkurs na dofinansowanie organizacji zajęć sportowych w ramach projektu Aktywna Szkoła - raz, dwa, trzy](#)

2025-03-14

Minister Sportu i Turystyki ogłasza konkurs na dofinansowanie w 2025 r. organizacji zajęć sportowych realizowanych w ramach Projektu Aktywna Szkoła - raz, dwa, trzy.

- [Tenisistki z Kupna z sukcesem w półfinale wojewódzkim](#)



fot. SP w Kupnie

[Tenisistki z Kupna z sukcesem w półfinale wojewódzkim](#)

2025-03-14

W dniu 29 stycznia br. w Szkole Podstawowej w Chorzelowie odbyły się Rejonowe Igrzyska Młodzieży w Tenisie Stołowym w kategorii gier drużynowych. W zawodach uczestniczyły drużyny z powiatów kolbuszowskiego, mieleckiego, dębickiego oraz ropczycko-sędziszowskiego, reprezentujące łącznie siedem szkół.

- [Magdalena Niemczyk podwójną halową mistrzynią Polski na 200 metrów](#)



fot. Instagram Magdalena Niemczyk

[Magdalena Niemczyk podwójną halową mistrzynią Polski na 200 metrów](#)

2025-02-24

Magdalena Niemczyk z Kolbuszowej Górnej nie zwalnia tempa i po raz kolejny udowadnia swoją znakomitą formę. Podczas 69. PZLA Halowych Mistrzostw Polski, które odbyły się 23 lutego br. w Toruniu zawodniczka UKS Tiki Taka Kolbuszowa zdobyła dwa złote medale w biegu na 200 metrów, triumfując zarówno w kategorii seniorskiej, jak i wśród młodzieżowców do lat 23.

- [Program Wsparcia i Rozwoju Lig Amatorskich - nabór wniosków](#)

PROGRAM WSPARCIA I ROZWOJU LIG AMATORSKICH



Głównym celem jest wsparcie w organizacji lig amatorskich i tworzenie warunków do sportowej rywalizacji amatorów.

BUDŻET PROGRAMU W 2025 r.

WYNOŚI 25 MLN zł.



Ministerstwo
Sportu i Turystyki

tworzymy
polski sport

Program Wsparcia i Rozwoju Lig Amatorskich - nabór wniosków

[Program Wsparcia i Rozwoju Lig Amatorskich - nabór wniosków](#)

2025-02-19

Minister Sportu i Turystyki ogłasza nabór wniosków w ramach tegorocznej edycji Programu Wsparcia i Rozwoju Lig Amatorskich. Kwota przeznaczona na realizację Programu wynosi 25 mln zł.

- [Monika Zielińska triumfuje we Francji!](#)



fot. Hexagone MMA

[**Monika Zielińska triumfuje we Francji!**](#)

2025-02-18

W sobotę, 15 lutego podczas gali HEXAGONE MMA we Francji, Kolbuszowianka Monika Zielińska odniosła zwycięstwo w MMA. W emocjonującym pojedynku w wadze piórkowej (66 kg) pokonała decyzją sędziów doświadczoną Francuzkę Elbę Hemat.

[Magdalena Niemczyk z nowym rekordem Polski U-23 na 200 metrów](#)



fot. Archiwum prywatne

[Magdalena Niemczyk z nowym rekordem Polski U-23 na 200 metrów](#)

2025-02-10

Magdalena Niemczyk, reprezentantka klubu UKS Tiki-Taka Kolbuszowa, ustanowiła nowy rekord Polski U-23 w biegu na 200 metrów! Podczas 4. Ogólnopolskiego Halowego Mityngu POZLA, który odbył się 8 lutego w hali lekkoatletycznej UCL w Rzeszowie, lekkoatletka uzyskała wspaniały wynik - 23.12 sekundy.

•